



KO/40/2022

Częstochowa, dnia 26.05.2022r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

które wpłynęły w związku z ogłoszonym przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie postępowaniem konkursowym **nr KO/40/2022** na **"Udzielenie zamówienia na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w ramach pełnienia lekarskich dyżurów medycznych w oddziałach szpitalnych oraz w innych komórkach działalności podstawowej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie usytuowanych w obiektach przy: ul. Bialskiej 104/118, il. PCK 7"**, zgodnie z ustawą z 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 633) oraz ustawą z 27 sierpnia 2014r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1285 ze zm.),

Pytanie nr 1:

„Czy Udziałający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę terminu obowiązywania umowy w zakresie Pakietu nr 18, tj.: do 31 grudnia 2022r.?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Udziałający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

„Pakiet nr 2. Czy Udziałający Zamówienia wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów w Pakiecie nr 2 w formularzu ofertowym zmieniając obowiązujący zapis na zapis o treści:

„5) Składam ofertę zabezpieczającą wszystkie godziny dyżurowe w miesiącu, z zastrzeżeniem, że Udziałający Zamówienia dopuszcza możliwość niezapewnienia obsady dyżurowej przez 2 lekarzy jednocześnie, jednak maksymalnie do 5 dyżurów w miesiącu. W związku z powyższym w dni, w których nie będą zapewnione podwójne dyżury, nie będą zapewnione konsultacje w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym w obszarze chirurgii i traumatologii dziecięcej, poza konsultacjami ratującymi życie”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Udziałający Zamówienia wyraża zgodę. Oferent składając ofertę, zobowiązany będzie do umieszczenia powyższego zapisu w formularzu ofertowym.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
Zbigniew Bajkowski